Miele

125 ans — faites la féte avec nous !

Des cadeaux
et une garantie supplémentaire
de 125 semaines

P b

Apercu des modeles, 2025



125 ans — offres anniversaire du 1° janvier 2024 au 30 septembre 2025

Bonjour,

Fétez avec nous le 125e anniversaire et profitez d’offres d’anniversaire attrayantes. Vous pouvez ainsi obtenir des appareils
avec une garantie supplémentaire de 125 semaines, un cadeau supplémentaire ou méme une combinaison des deux.
Le bon correspondant est joint a 'appareil.

Vous trouverez dans les pages suivantes nos offres anniversaire — nous vous souhaitons dés aujourd’hui beaucoup de plaisir
avec votre nouvel appareil Miele.

Miele SA

Voici comment vous pouvez demander rapidement et facilement le cadeau et/ou
la garantie supplémentaire pour I’'offre anniversaire

Cadeau

Utilisation du bon cadeau (joint & 'appareil) en 3 étapes :

1. Accéder au site miele.ch/voucher

2. Saisir le code du bon dans le masque de saisie

3. C’est tout | Miele envoie le cadeau franco de port a 'adresse souhaitée (en Suisse et dans la Principauté du Liechtenstein)

Garantie supplémentaire — activation simple et rapide via I’app Miele

Uappareil doit étre enregistré dans les 30 jours suivant I'achat (& partir du 1.1.2024) — c’est ainsi que la garantie supplémentaire

est activée. Quelques étapes suffisent pour cela :

=» Ouvrir 'app Miele (si elle n’est pas encore installée, scanner le code QR figurant sur le bon pour télécharger 'app Miele)
=>» Enregistrer 'appareil selon les instructions et le mettre en réseau

=> Une fois la mise en réseau réussie, la fenétre pop-up s’ouvre

=» Confirmer la garantie supplémentaire et saisir des informations complémentaires

=>» Un résumé du statut de garantie (appareil, durée de validité, etc.) s’affiche a I'’écran

Lave-vaisselle

Garantie

Design, couleur N° mat. pPves supplémentaire C,adeau
’ en CHF de 125 semaines d’une valeur de CHF
Lave-vaisselle, norme Euro
G 27935-60 SCi XXL AutoDos Noir obsidienne 12420970 3’900.00 v
G 27715-60 SCi XXL AutoDos Noir obsidienne 12420930 3175.00 v
G 27605-60 SCi XXL AutoDos Inox 12420860 2’785.00
G 27605-60 SCi XXL AutoDos Blanc brillant 12420870 | 2°665.00
G 27985-60 SCVi XXL AutoDos Entierement intégrable 12420980 4140.00 v
G 27795-60 SCVi XXL AutoDos Entierement intégrable 12420950 | 3'275.00 v
G 27655-60 SCVi XXL AutoDos Entierement intégrable 12420910 2’665.00
G 27788-60 SCVi XXL AutoDos Entierement intégrable, 12420940 3'435.00 v + 6x PowerDisk
Frontfit +1x sel de régénération
G 17600-60 SCi AutoDos Inox 12420660 2'785.00 + 1x produit de ringage
G 17710-60 SCi AutoDos Noir obsidienne 12420740 | 3'175.00 v * Ix DishClean
G 17600-60 SCi AutoDos Blanc brillant 12420640 2’665.00
G 17980-60 SCVi AutoDos Entierement intégrable 12420850 4140.00 v
G 17650-60 SCVi AutoDos Entierement intégrable 12420710  2’665.00
G 17790-60 SCVi AutoDos Entierement intégrable 12420840 3’275.00 4
G 17783-60 SCVi AutoDos Entierement intégrable, 12420750 3'435.00 v
Frontfit
Lave-vaisselle, pose libre
G 17600-60 SC AutoDos Blanc brillant 12420630 2'720.00
Lave-vaisselle, norme Suisse
G 3825-55 SCi Inox 11773050  2'735.00 4
G 3825-55 SCi Blanc brillant 11773030  2'615.00 4
G 3825-55 SCi Noir obsidienne 11773040 2'615.00 4 + 20 UltraTabs All in 1
G 3625-55 SCi" Inox 11773010 2’190.00 (1Pack)
G 3625-55 SCi Blanc brillant 1772970 | 2'070.00 :K;i’)gjitﬁgeegﬁgg
G 3625-55 SCi" Noir obsidienne 11772980  2’070.00 + 1% DishClean
G 3625-55 SCiY Brun Havane 11773000 2’070.00
G 3885-55 SCVi Entierement intégrable 11773070  2’615.00 v
G 3685-55 SCVi" Entierement intégrable 11773060  2°070.00

Jjusqu’a épuisement du stock
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Appareils de cuisine encastrables

Four, norme Euro
H 2861-60 BP, Pyrolyse

H 2861-60 BP, Pyrolyse
H 2861-60 BP, Pyrolyse
H 2861-60 B
H 2861-60 B
H 2861-60 B

Four, norme Suisse
H 2861-55 BP, Pyrolyse

H 2861-55 BP

H 2861-55 BP

H 2861-55 B

H 2861-55 BP, Pyrolyse
H 2861-55 BP, Pyrolyse

Plan de cuisson a induction

KM 7564 FR
KM 7564 FL

Hotte a écran plat
DAS 4930-90

DAS 4630-60

Design, couleur

Inox

Blanc brillant
Noir obsidienne
Inox

Blanc brillant
Noir obsidienne

Inox

Blanc brillant
Noir obsidienne
Inox

Blanc brillant
Noir obsidienne

Cadre en inox
A fleur de plan

A fleur de plan
A fleur de plan

N° mat.

12145970
12145930
12145940
12145960
12145910
12145920

12146130
12146100
12146110
12146120
12146050
12146080

11153150
11153170

11863030
11862940

PVC*
en CHF

2’390.00
2’390.00
2’390.00
2’020.00
2°020.00
2’020.00

2'490.00
2’490.00
2'490.00
2120.00
2120.00
2120.00

2'220.00
2'220.00

1300.00
1150.00

Appareils de cuisine encastrables, ligne design noir obsidienne mat

Garantie
supplémentaire
de 125 semaines

Cadeau
d’une valeur de CHF

+ Grille de cuisson
PerfectClean

+ Tole perforée
Gourmet universelle
et AirFry

207.00

Plaque de gril Gourmet 285.00

Filtre AirClean
Sensitive DKF 31-S

115.00

Garantie
: o PVC* a . Cadeau
Design, couleur N° mat. en CHE supplementqlre d’une valeur de CHE
de 125 semaines
Four, norme Euro
H 7860-60 BPX, Pyrolyse, ArtLine  Noir obsidienne mat 12346500 4900.00 v
H 7840-60 BPX, Pyrolyse, ArtLine Noir obsidienne mat 12346450 4780.00 v
Four compact avec micro-ondes,
norme Euro
H 7840-60 BMX Noir obsidienne mat 12346470 4°310.00 v
Four a vapeur combiné, norme Euro
DGC 7865-60 XXL HCX Pro 230V Noir obsidienne mat 12305590 5°900.00 v
DGC 7860-60 XXL HCX Pro Noir obsidienne mat 12346540 5°650.00 v
DGC 7845-60 XL HCX Pro 230V Noir obsidienne mat 12305570 5°330.00 v
DGC 7840-60 XL HCX Pro Noir obsidienne mat 12346520 5'080.00 v
Plan de cuisson a induction
KM 7576 FL (livrable dés novembre) = MattFinish 12527030 3'400.00 v
Plan de cuisson a induction avec
aérateur de table intégré
KMDA 7876 FL-A MattFinish 12515060  4'490.00 v
KMDA 7876 FL-U MattFinish 12515070  4°490.00 v
Hotte aspirante murale
DAH 4980 W Noir obsidienne mat 12534230 2'300.00 v
Machine a café, norme Euro
CVA 7845-60 CH Noir obsidienne mat 12384610 4'930.00 v
Tiroir chauffant Gourmet
ESW 7020 Noir obsidienne mat 12346660 1410.00 v
ESW 7010 Noir obsidienne mat 12346650 1'310.00 4
Tiroir de mise sous vide
EVS 7010 Noir obsidienne mat 12346670 2'790.00 v
Cave a vin, norme Euro
KWT 7112 iG Noir obsidienne mat 12204800 3'130.00 v
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Appareils de froid

Design,
Hauteur de la niche

Réfrigérateur-congélateurs combiné

encastrables, norme Euro
KEN 7744 D

Droite, 17780 mm

Réfrigérateur encastrable, norme Euro

K7747 D
K7747 D
K7748 D
K7748 D
K7348 C

Gauche, 1780 mm
Droite, 17780 mm
Gauche, 1780 mm
Droite, 17780 mm
Droite, 1220 mm

Congélateur encastrable, norme Euro

FNS 7740 D

Gauche, 1780 mm

Réfrigérateur encastrable, norme Suisse

K 37582-55iDF-1
K 37582-55 iDF-1
K 35582-55 iDF-1
K'35582-55 iDF-1

Droite, 1778 mm
Gauche, 1778 mm
Droite, 1524 mm
Gauche, 1524 mm

Réfrigérateur-congélateur combiné

a pose libre
KFN 4397 CD el

Cave avin a pose libre
KWTS 4785 F sw

Miele SA
Sous Riette 23
1023 Crissier
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Droite, apparence inox

Droite, porte an verre
noire pleine

Miele AG
Limmatstrasse 4
8957 Spreitenbach

N° mat.

12468920

12444650
12444590
12444740
12444720
12443740

12361980

12364240
12364250
12364180
12364190

12361930

12156880

pPVvC*
en CHF

2'685.00

2'600.00
2'600.00
2'600.00
2'600.00
1750.00

2’820.00

3'200.00
3'200.00
2’890.00
2’890.00

1850.00

3'840.00

Garantie
supplémentaire
de 125 semaines

S XXX~ <«
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Cadeau
d’une valeur de CHF

Filtre Active AirClean
KKF-FS 95.00

Filtre Active AirClean

KKF-FF 89.00

Filtre Active AirClean

KKF-FS 95.00



